

Konkurs ofert na sprzedaż z wolnej ręki należącego do Upadłego prawa własności nieruchomości gruntowej

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż
Typ transakcji: działka

Cena: 86.000,00
Powierzchnia: 12502.00

Szczegóły

Spółka Restrukturyzacje i Konsumenckie Sp. z o.o. („Syndyk”),

która wyznaczona została syndykiem masy upadłości Macieja Kalety, prowadzącego uprzednio działalność gospodarczą pod firmą KALMAR Spółka Cywilna Marek Kaleta Maciej Kaleta w Nowym Sączu

ogłasza

konkurs ofert na sprzedaż z wolnej ręki należącego do Upadłego prawa własności nieruchomości gruntowej

Podstawowym kryterium przy wyborze oferenta jest wysokość zaoferowanej ceny.

Celem konkursu jest wyłonienie nabywcy określonego niżej przedmiotu sprzedaży.

Przedmiotem sprzedaży jest prawo własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej (oznaczonej w rejestrze gruntów jako grunty orne), położonej w Domaszkowicach, gmina Nysa, stanowiącej działkę ew. nr 462/3, o powierzchni 1,2502 ha, objętej księgą wieczystą nr OP1N/00081564/6, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Nysie, V Wydział Ksiąg Wieczystych, zwany dalej: „przedmiotem sprzedaży” lub „Nieruchomością”.

Cena wywoławcza wynosi: 86.000,00 zł

(osiemdziesiąt sześć tysięcy złotych, 00/100)

Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest wpłacenie przez oferenta na rachunek bankowy masy upadłości: Maciej Kaleta Kalmar w upadłości, ul. Wyszyńskiego 13, 33-340 Stary Sącz, w Banku Spółdzielczym w Chrzanowie, nr 598444 0008 0000 0085 9031 0001, wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej, tj. kwoty **8.600,00 zł** (osiem tysięcy sześćset złotych, 00/100), **najpóźniej w terminie do dnia 19.04.2024 r.** (z dopiskiem: „wadium – Kaleta Maciej konkurs ofert nieruchomości Domaszkowice”). Za datę wpływu uważa się dzień uznania kwoty na rachunku bankowego. Wpłacone wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia Nieruchomości.

Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie oferty osobiście w biurze Syndyka: 32-500 Chrzanów, ul. Grunwaldzka 2a, drogą pocztową lub kurierem **w terminie do dnia 19.04.2024 r. do godz. 14.00.**

W przypadku wysłania oferty drogą pocztową lub kurierem, o zachowaniu terminu składania oferty decyduje data wpływu do biura Syndyka.

Oferta wraz z wymaganymi dokumentami powinna zostać złożona w zapieczętowanej kopercie z czytelnym napisem: **„OFERTA – Kaleta Maciej KONKURS OFERT NIERUCHOMOŚĆ DOMASZKOWICE”**, zaadresowanej na adres biura Syndyka (32-500 Chrzanów, ul. Grunwaldzka 2a).

Otwarcie ofert nastąpi w kancelarii notarialnej - Kancelaria Notarialna Andrzej Sebastyanka, Łukasz Pastuszka Spółka cywilna w Chrzanowie przy Al. Henryka 25 w dniu 23.04.2024 r. o godz. 11:00.

Z zastrzeżeniem uprawnień Sędziego komisarza, Syndyk ma prawo swobodnego wyboru oferty, odstąpienia od konkursu ofert w dowolnym momencie (także po dokonaniu wyboru oferty) lub jego unieważnienia w całości lub w części bez podania przyczyny, a także ma prawo do unieważnienia wyniku konkursu ofert lub odstąpienia od wyboru oferty bez podania przyczyny (dopuszcza się możliwość zamknięcia konkursu ofert bez wybrania oferty). Ogłoszenie, a także warunki konkursu (Regulamin konkursu) mogą zostać przez Syndyka zmienione lub odwołane na każdym etapie konkursu bez podania przyczyny.

Wadium wniesione przez oferentów, których oferta nie została wybrana podlega zwrotowi bez odsetek w terminie siedmiu dni od dnia rozstrzygnięcia konkursu. Wszystkie koszty związane z nabyciem Nieruchomości ponosi nabywca. Rękojmia za wady prawne i fizyczne przedmiotu sprzedaży jest wyłączona.

Pozostałe wymogi dotyczące oferty oraz bardziej szczegółowe informacje na temat konkursu ofert znajdują w Regulaminie konkursu ofert.

Ze stanem prawnym przedmiotu sprzedaży, jego opisem i oszacowaniem wraz z dokumentacją związaną z Nieruchomością oraz **Regulaminem konkursu ofert**, można się zapoznać i uzyskać dodatkowe informacje w biurze Syndyka pod adresem: 32-500 Chrzanów, ul. Grunwaldzka 2a, w dni robocze w godz. 8⁰⁰-14⁰⁰, tel. kontaktowy: **727 667 676** lub pod adresem email: biuro@konsumenckie.pl

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com